Протокол №  1

заседания комиссии по распределению мест

в студенческом общежитии МИ ВлГУ

от « 29 » августа  2016 года

Присутствовали:

 Жизняков А.Л., – первый заместитель директора института, председатель

комиссии,

 Фомина О.Е., заместитель директора по ВР,   председатель профсоюзной

организации МИ (филиала) ВлГУ,

 Храмов К.К. – декан ФРЭКС

 Попова Т.Н. – декан ФСТП

 Лазуткина Н.А. – декан МСФ

 Усачев М.В. – декан ФИТ

 Мекка О.А. – декан ЮФ

 Родионова Е.В. – декан ФЭМ

 Телешина Н.Н. – начальник юридического отдела

 Волков А.В. – начальник СОО

 Сиренко В.Н. – зав. общежитием

 Трантина Н.С. – специалист по УМР

 Чижов В.С. – зам. председателя ССиА, помощник по работе с молодежью

ППО РиС, студент гр. ИСм-115

На основании поданных заявлений и предоставленных справок, предоставить

места в студенческом общежитии студентам бюджетной и внебюджетной формы

обучения:

№ Ф.И.О. факультет Решение

Льготная категория  студентов

1.  Дудоладов Евгений Сергеевич МСФ заселить

2.  Киселев Дмитрий Михайлович ФСТП заселить

3.  Колоколова Анастасия Дмитриевна ФСТП заселить

4.  Меньшов Иван Сергеевич ФРЭКС заселить

5.  Милованов Иван Владимирович ФРЭКС заселить

6.  Сережин Владислав Александрович ФИТ заселить

№ Ф.И.О. факультет Решение

7.  Симакова Дарья Сергеевна ЮФ заселить

8.  Слепов Александр Юрьевич ФИТ заселить

9.  Слеповина Юлия Сергеевна ФИТ заселить

10.  Якунькина Анна Вадимовна ЮФ заселить

Целевое направление

11.  Буров Антон Алексеевич ФРЭКС заселить

12.  Кутаев Андрей Андреевич МСФ заселить

13.  Обухов Андрей Андреевич МСФ заселить

14.  Шкретов Александр Дмитриевич МСФ заселить

Первокурсники бюджет (магистратура)

15.  Габдрахманов Денис Альбертович ФИТ заселить

16.  Илларионова Татьяна Сергеевна ФРЭКС заселить

17.  Клименков Игорь Иванович МСФ заселить

18.  Котов Александр Николаевич ФРЭКС заселить

19.  Савелов Семен Алексеевич ФЭМ заселить

Первокурсники

20.  Азина Виолетта Вячеславовна ФИТ заселить

21.  Баюров Сергей Вячеславович ФИТ заселить

22.  Брянов Владислав Евгеньевич ФИТ заселить

23.  Гаптулин Андрей Вячеславович ФИТ заселить

24.  Горячев Максим Сергеевич ФИТ заселить

25.  Дежурнов Алексей Игоревич ФИТ заселить

26.  Карпов Денис Сергеевич ФИТ заселить

27.  Копейкин Кирилл Николаевич ФИТ заселить

28.  Муругова Юлия Витальевна ФИТ заселить

29.  Патрикеев Андрей Вадимович ФИТ заселить

30.  Рощина Татьяна Александровна ФИТ заселить

31.  Чупиков Роман Сергеевич ФИТ заселить

32.  Южаков Сергей Дмитриевич ФИТ заселить

33.  Анурина Зоя Андреевна ЮФ заселить

34.  Ганина Алина Викторовна ЮФ заселить

35.  Лопатин Максим Алексеевич ЮФ заселить

36.  Мольков Никита Сергеевич ЮФ заселить

37.  Мочалов Дмитрий Юрьевич ЮФ заселить

№ Ф.И.О. факультет Решение

38.  Орехов Максим Николаевич ЮФ заселить

39.  Поляков Даниил Вячеславович ЮФ заселить

40.  Тепегин Андрей Александрович ЮФ заселить

41.  Смирнов Антон Юрьевич ЮФ заселить

42.  Буторина Алина Дмитриевна МСФ заселить

43.  Дужак Григорий Андреевич МСФ заселить

44.  Косарев Даниил Сергеевич МСФ заселить

45.  Кочетков Юрий Дмитриевич МСФ заселить

46.  Круглов Александр Дмитриевич МСФ заселить

47.  Кубылин Сергей Сергеевич МСФ заселить

48.  Трушин Александр Сергеевич МСФ заселить

49.  Борисова Татьяна Сергеевна ФРЭКС заселить

50.  Киров Дмитрий Васильевич ФРЭКС заселить

51.  Маслов Никита Александрович ФРЭКС заселить

52.  Морозова Анна Сергеевна ФРЭКС заселить

53.  Пальманов Владислав Александрович ФРЭКС заселить

54.  Трушков Андрей Александрович ФРЭКС заселить

55.  Удалов Никита Игоревич ФРЭКС заселить

56.  Ярославцев Даниил Андреевич ФРЭКС заселить

57.  Бужинский Владислав Сергеевич ФСТП заселить

58.  Дафт Станислав Рустамович ФСТП заселить

59.  Журавлева Екатерина Алексеевна ФСТП заселить

60.  Кузнецов Александр Михайлович ФСТП заселить

61.  Кулагин Илья Павлович ФСТП заселить

62.  Нормурадова Евгения Вадимовна ФСТП заселить

63.  Семушкин Игорь Олегович ФСТП заселить

64.  Ступин Денис Иванович ФСТП заселить

65.  Астафьев Александр Васильевич ФЭМ заселить

66.  Васина Ирина Андреевна ФЭМ заселить

67.  Глущенко Елизавета Андреевна ФЭМ заселить

68.  Карев Максим Дмитриевич ФЭМ заселить

69.  Лупанов Леонид Андреевич ФЭМ заселить

70.  Пискарев Сергей Анатольевич ФЭМ заселить

71.  Шукаев Иван Евгеньевич ФЭМ заселить

№ Ф.И.О. факультет Решение

Студенты старших курсов,

стоящие в очереди

72.  Афонькина Анастасия Игоревна ЮФ заселить

73.  Варенков Дмитрий Станиславович ФЭМ заселить

74.  Волков Николай Алексеевич ФИТ заселить

75.  Ершов Максим Владимирович ФСТП заселить

76.  Заболотный Станислав Игоревич ФЭМ заселить

77.  Карева Анастасия Дмитриевна МСФ заселить

78.  Кукунчиков Александр Эдуардович ФРЭКС заселить

79.  Куприянова Ирина Вячеславовна ФЭМ заселить

80.  Мишин Антон Игоревич ФЭМ заселить

81.  Подставнягина Ирина Владимировна ФСТП заселить

82.  Шобонов Дмитрий Александрович ФРЭКС заселить

Список студентов выложен на сайте института.

Председатель комиссии: Жизняков А.Л.

Секретарь комиссии:  Фомина О.Е